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   Mübarek Ramazan ayındayız. Allah’ın, şartları tutanlara farz kıldığı orucu tutuyoruz. Bu sıcak
yaz aylarında dayanılması gerçekten zor bir durum. Açlık ve susuzluk… Fakat ilahi emir gereği
bu durumdan şikâyetçi olmuyor ve orucun hikmetlerini idrak etmeye çalışıyoruz.

  

   Evet, orucun hikmetleri… Başlı başına bir öğüt oruç… “Damdan düşenin halini, ancak
damdan düşen anlar.” sözü misali “Aç olanın halinden de, aç olanlar anlar.”

  

   Şu an başta Somali ve Etiyopya’da ve Afrika’nın diğer bölgelerinde bir insanlık dramı
yaşanıyor. Son altmış yılın en kurak dönemi yaşanıyor. İnsanlar aç ve susuzlar. Yiyecek bulmak
için yollara düşenlerden çoğunun çocuklarının yarısı yolda hayatını kaybediyor.

  

   Bizler akşam belirli saatlerde iftarımızı ve gece sahurumuzu yaparken, oradaki insanlar açlığın
ve susuzluğun olmayan iftarında pençeleşiyorlar.

  

   “Komşusu açken tok yatan bizden değildir.” demiş Peygamber Efendimiz.

  

   “Bizden değildir.” cümlesi altı çizilmesi gereken bir ifade.

  

        Komşuluk sadece evlerimizin yan yana ya da birbirine yakın olması mıdır?
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          Komşuluk nedir? Örneğin bir 5 TL’lik mesaj atımı ile beş kişilik bir ailenin bir öğün yemekihtiyacını karşılamak da bir komşuluk değil midir? Ya da küreselleşen dünyamızın değişikimkânlarla küçük bir köy haline gelmesi değil midir? Bazen aynı apartmandaki komşumuzu ongünde bir bile göremezken her akşam televizyon ekranlarımıza misafir olan açlık ve sefaletyaşayan insanlar komşumuz değil de nedir? Ve komşuluk, akşam haberlerine misafir ettiğimizaç, susuz ve yoksul Afrika insanının halini görüp harekete geçmek değil midir?          Eğer, elimiz ve gücümüz buna yetip de kılımızı kıpırdatmıyor ve Peygamber Efendimiz’inde din ayrımı yapmadan söylediği  “Komşusu açken tok yatan bizden değildir.” hadisinemuhatap oluyorsak durumumuzu tekrar gözden geçirmemizde fayda vardır sanırım.     

     Somali neresi?.. Türkiye neresi?.. demeyin. Bizler atacağımız bir mesaj ve yapacağımızyardımlarla onlara komşu olduğumuzu gösterebiliriz.     İnsanlık ölmeden, tuttuğumuz oruçlardan aldığımız dersler adına yardım edelim.     Ve şunu unutmayalım.     Kuraklık…Açlık….Susuzluk…Göç…     Bütün bunlar bugün Afrika’nın gariban halklarına ise, yarın belki de bize...                 YARDIMLARINIZI TÜRK KIZILAYI YA DA GÜVENDİĞİNİZ DERNEKLER VASITASIYLAARACILIĞIYLA SOMALİ'YE ULAŞTIRABİLİRSİNİZ.           {vimeo}253442072{/vimeo}           ÜSTTEKİ VİDEONUN TAM HALİNİ AŞAĞIDAKİ VİDEODA
SEYREDEBİLİRSİNİZ.
  

    

  

   {vimeo}253459234{/vimeo}

  

   {flv img=&quot;afrikali-musa.PNG&quot;}zenci-musa{/flv}
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